НИЖНЕБУРБУКСКИЙ ВЕСТНИК

	ГАЗЕТА АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ 3 от 29.02.2024 года

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Нижнебурбукского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» февраля 2024 г.                                                      № 13-рг
д.Нижний Бурбук

Об отмене распоряжения Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 26.01.2024 года №3-рг «Об актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкете, представленных при назначении на должность муниципальной службы Администрации Нижнебурбукского сельского поселения», распоряжения Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 26.01.2024 года №5-рг «Об утверждении декларации о возможной личной заинтересованности»

На основании письма Управления по профилактике коррупционных  и иных правонарушений аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области от 08.02.2024 года № 02-35-66/24 «О приостановлении работы  со сведениями о родственниках и свойственниках», руководствуясь статьей 24 Устава Нижнебурбукского муниципального образования:

1. Признать утратившими силу:
1.1. распоряжения Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 26.01.2024 года №3-рг «Об актуализации сведений о родственниках и свойственниках, содержащихся в анкете, представленных при назначении на должность муниципальной службы Администрации Нижнебурбукского сельского поселения»;
1.2. распоряжения Администрации Нижнебурбукского сельского поселения от 26.01.2024 года №5-рг «Об утверждении декларации о возможной личной заинтересованности».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Нижнебурбукского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собою.
Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                                                               С.В.Гапеевцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«27» февраля 2024 года                                                                           № 15- рг
д.Нижний Бурбук

О переводе на балансовый счет

В соответствии с Уставом Нижнебурбукского муниципального образования:

1.Принять на балансовый счёт 101 с забалансового счёта 01 муниципальное имущество:
- памятник погибшим в ВОВ, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д.Нижний Бурбук, ул.Зеленая, уч.6а;
-памятник погибшим в ВОВ, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д.Верхний Бурбук, ул.Нагорная, уч.42а.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Нижнебурбукского
сельского поселения                _________________                    С.В.Гапеевцев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕБУРБУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» марта  2024 года                                                                           № 20- рг
д.Нижний Бурбук

Об аннулировании адресов объектов
 недвижимости

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации"( в редакции постановлений правительства Российской Федерации  от 23.07.2020 № 1100, от 26.11.2021 №2059, от 26.07.2022 № 1332, от 10.11.2022 №2024),  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

1.Аннулировать адреса объектам недвижимости на территории Нижнебурбукского сельского поселения по причине прекращения существования неактуальных, неполных, недостоверных адресов и сведений о них:
	№ п\п
	Адрес объекта недвижимости
	Уникальный  номер адреса объекта адресации в ГАР

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение, деревня  Верхний Бурбук, улица Нагорная, земельный участок 52а
	642282cd-67bc-461c-845e-f480b5e0478c

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение, деревня  Нижний Бурбук, улица Зеленая, земельный участок 4а
	33915ea8-1a9b-4869-9686-c642443e7b62

	1.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, Нижнебурбукское сельское поселение, деревня  Большой Одер, улица Лесная, земельный участок 2а
	b294592f-6572-42f9-9e32-c8f32e9789d7

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нижнебурбукский вестник» и на официальном сайте Нижнебурбукского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Нижнебурбукского
сельского поселения                _________________                    С.В.Гапеевцев

Учредитель-                                                                                     Редактор-
Администрация и Дума                                                               Администрация Нижнебурбукского
Нижнебурбукского                                                                       сельского поселения
Сельского поселения
Адрес: 665226                                                                                  Тираж: 999экз.
Иркутская область                                                                           Цена: бесплатно
Тулунский район                                                                              дата выпуска  : 29 февраля      2024 г
Д.Нижний Бурбук                                                                             выходит с 2006 года
Ул.Центральная, 55а                                                                       Распространяется на территории
Тел.41-1-61                                                                                     Нижнебурбукского   муниципального
                                                                                                               образования

[bookmark: _GoBack]